UNIDADE QNE

Endereço: QNE 24 CASA 05 – Taguatinga - CEP 72.125-240.

DECLARAÇÃO DE MORADIA

           Declaramos para os devidos fins que Mohammad Khaled Azan Paredio Al Rayat,

CPF: 059.238.052-19, está em acolhimento institucional desde 18 de Março de 2023 e

reside neste endereço: QNE 24 Casa 05, Taguatinga Norte – DF, CEP: 72.125-240,

conforme resolução do CNAS – nº 109, de 11 de novembro de 2009 e conforme decreto

de nº 7.053 de 23 de dezembro de 2009 -  modalidade CASA DE PASSAGEM.

Para fins de comprovação ou qualquer esclarecimento a respeito desta declaração,

ligar no telefone: (61) 3548-8858.

Taguatinga-DF, 21 de Março de 2023.

Equipe Técnica – Instituto Inclusão

Psicólogo: Célio Antônio da Silva Silveira

CRP-DF 01/25490

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0

- M
AR

C
O

S
PE

R
EI

R
A

R
O

C
H

A

Em
: 0

9/
08

/2
02

3
- 2

2:
35

:2
8

		2023-03-30T01:26:24-0300
	Brasil
	INES APARECIDA BAPTISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro